142
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
RR Griffserie – Aluminiumgriff mit
Griffschenkel aus hochbelastbarem Polyamid
RR

RR-30 and RR-30.A same as
above how ever with screws
M8 x 25.
Stress resistance:
min. 1.000 N.
Note:
Any desired handle lengths on
request.
Typ RR-20
Typ RR-30
Typ RR-20
Ausführung A Ausführung B Ausführung C
Version A Version B Version C
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no.
150 184 RR-20.150.62 RR-20.150.63 RR-20.150.64
200 234 RR-20.200.62 RR-20.200.63 RR-20.200.64
250 284 RR-20.250.62 RR-20.250.63 RR-20.250.64
300 334 RR-20.300.62 RR-20.300.63 RR-20.300.64
350 384 RR-20.350.62 RR-20.350.63 RR-20.350.64
400 434 RR-20.400.62 RR-20.400.63 RR-20.400.64
500 534 RR-20.500.62 RR-20.500.63 RR-20.500.64
600 634 RR-20.600.62 RR-20.600.63 RR-20.600.64
Typ RR-30 mit geraden Schenkeln Typ RR-30.A mit abgewinkelten Schenkeln
with straight shanks with angled shanks
Ausführung A Ausführung B Ausführung C Ausführung A Ausführung B Ausführung C
Version A Version B Version C Version A Version B Version C
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A L Order no. Order no. Order no. Order no. Order no. Order no.
150 200 RR-30.150.62 RR-30.150.63 RR-30.150.64 RR-30.A150.62 RR-30.A150.63 RR-30.A150.64
200 250 RR-30.200.62 RR-30.200.63 RR-30.200.64 RR-30.A200.62 RR-30.A200.63 RR-30.A200.64
250 300 RR-30.250.62 RR-30.250.63 RR-30.250.64 RR-30.A250.62 RR-30.A250.63 RR-30.A250.64
300 350 RR-30.300.62 RR-30.300.63 RR-30.300.64 RR-30.A300.62 RR-30.A300.63 RR-30.A300.64
350 400 RR-30.350.62 RR-30.350.63 RR-30.350.64 RR-30.A350.62 RR-30.A350.63 RR-30.A350.64
400 450 RR-30.400.62 RR-30.400.63 RR-30.400.64 RR-30.A400.62 RR-30.A400.63 RR-30.A400.64
500 550 RR-30.500.62 RR-30.500.63 RR-30.500.64 RR-30.A500.62 RR-30.A500.63 RR-30.A500.64
600 650 RR-30.600.62 RR-30.600.63 RR-30.600.64 RR-30.A600.62 RR-30.A600.63 RR-30.A600.64
Typ RR-30.A
RR Griffserie – Aluminiumgriff mit
Griffschenkel aus hochbelastbarem Polyamid
01 Normteile u. BedieNtechNik – 02 iNduStrieGriFFe – Aluminiumgriffe 06-15

,5
1
0
6
0
R 20
48 48
R 20
6
0
19,5
46
Typ RR Typ RS
Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A Order no. L Order no. L
150 RR-30.150.37 200 – –
200 RR-30.200.37 250 – –
250 RR-30.250.37 300 RS-30.250.37 294
300 RR-30.300.37 350 RS-30.300.37 344
350 RR-30.350.37 400 RS-30.350.37 394
400 RR-30.400.37 450 RS-30.400.37 444
500 RR-30.500.37 550 RS-30.500.37 544
600 RR-30.600.37 650 RS-30.600.37 644
Typ RS
Typ RR
Griffserien
RR und RS